

SUSITARIMAS NR. 2
PRIE 2017 M. LIEPOS 4 D. STATYBOS DARBŲ RANGOS
SUTARTIES NR. RC/VP2017-54

2018 m. gegužės 21 d.
Šiauliai

VšĮ Šiaulių reabilitacijos centras, atstovaujamas direktorės Irinos Jazdauskaitės-Uščiauskienės, veikiančios pagal VšĮ Šiaulių reabilitacijos centro veiklos nuostatus (toliau Užsakovas) ir AB „Pakruojo arka“, atstovaujama generalinio direktoriaus Algirdo Adomaičio, veikiančio pagal akcinės bendrovės įstatus (toliau Rangovas), toliau kartu vadinami Šalimis, o kiekvienas atskirai – Šalimi, vadovaudamiesi Viešųjų pirkimų įstatymo 89 str. 1 dalies 2 punktu, 2017 m. liepos 4 d. statybos darbų rangos sutarties Nr. RC/VP2017-54 (toliau – Sutartis) 9.11.1 punktu bei kitomis nuostatomis, sudarėme šį Susitarimą:

1. Rangovas įsipareigoja atlikti Sutartyje nenumatytus, tačiau tiesiogiai su Sutartyje numatytais Darbais susijusius papildomus rekonstravimo darbus (toliau – Papildomi darbai) VšĮ Šiaulių reabilitacijos centro Pramonės g. 15A, Šiauliuose.

2. Papildomus darbus Rangovas įsipareigoja atlikti ne vėliau kaip iki 2018 m. spalio 1 d. Šalis nustato, kad šis terminas galioja tik šiame Susitarime įvardytiems Papildomiems darbams atlikti. Sutartyje numatytų Darbų atlikimo terminas nėra keičiamas.

3. Rangovas privalo pateikti Užsakovui Susitarimo įvykdymo užtikrinimą (besąlyginę ir neatšaukiamą banko garantiją arba piniginių užstatą, kuris pervedamas į Užsakovo VšĮ Šiaulių reabilitacijos centro atsiskaitomąją sąskaitą Nr. LT 207180000001130169, AB Šiaulių bankas, b. k. 71800, nurodant Sutarties pavadinimą ir datą bei Susitarimo numerį ir datą) ne vėliau kaip per 7 dienas nuo Susitarimo pasirašymo. Užtikrinimo suma 5 (penki) proc. nuo Papildomų darbų vertės – 558,96 Eur (penki šimtai penkiasdešimt aštuoni eurai, 96 ct). Susitarimo įvykdymo užtikrinimas įsigalioja banko garantijos išdavimo dieną ir turi galioti iki 2018 m. gruodžio 31 d. Jei Papildomų darbų atlikimo terminas yra pratęsimas, atitinkamai turi būti pratęstas ir Susitarimo įvykdymo užtikrinimo galiojimas.

4. Užsakovas įsipareigoja apmokėti už atliktus Papildomus darbus Sutartyje nustatyta tvarka.

5. Pakeisti priimtą Sutarties sumą, į ją įskaičiuojant Papildomų darbų vertę 11 179,12 Eur (vieniulika tūkstančių vienas šimtas septyniasdešimt devyni eurai, 12 ct) su PVM.

6. Nustatyti, kad priimta Sutarties suma – 369 420,07 Eur (trys šimtai šešiasdešim devyni tūkstančiai keturi šimtai dvidešimt eurų, 07 ct) su PVM.

7. Šis Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir yra neatsiejama Sutarties dalis.

8. Susitarimo priedas – lokalinės sąmatos (pridedama, 7 lapai) yra neatsiejama Susitarimo dalis.

9. Šis Susitarimas sudarytas 2 egzemplioriais lietuvių kalba, po vieną egzempliorių kiekvienai šaliai. Abu egzemplioriai turi vienodą juridinę galią.

Šalių adresai ir rekvizitai:

UŽSAKOVAS
VšĮ Šiaulių reabilitacijos centras
Pramonės g. 15A, Šiauliai
Kodas 191847935
PVM mokėtojo kodas LT100009294619
A. s. Nr. LT 207180000001130169
AB Šiaulių bankas, b. k. 71800
tel./faks. (8 41) 457 755,
el. paštas: info@reab.lt

RANGOVAS
AB „Pakruojo arka“
Statybininkų g. 3, Pakruojis
Kodas 167917740
PVM mokėtojo kodas LT679177418
A. s. Nr. LT 33 4010 0456 0003 0269
AB DnB bankas, b. k. 40100
tel. 8-421 51 142
faksas 8-421 51 279

Pasirašančiojo vardas, pavardė

Pasirašančiojo vardas, pavardė

Irina Jazdauskaitė – Uščiauskienė

Algirdas Adomaitis

Direktorė

Generalinis direktorius

Parasas

Parasas

Data

Data

AIKINIS
CENTRAS

A.V.
Ltd.

SUDERINTA: 2017,83 TUKST.EUR.

TVIRTINU: 2017,83 TUKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS [Signature]

ATSAKINGAS ATSTOVAS VšĮ Šiaulių reabilitacijos centro
direktore:
Irina Jazdauskaitė-Uščiauskienė

2018 M. MĖN. D. 05.21

2018 M. MĖN. D. 05.21

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

Statinių grupė 2017-03-14 Gydyto paskirties pastato Pramonės g. 15A, Šiauliuose rekonstravimo darbai

Statinyš 5 VšĮ Šiaulių reabilitacijos centras (VN, ŠV)

Žiniaraštis 3 Langai ir durys

2018.05.17

Suma žiniaraščiui 2017.83 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Vitrinos						
1	N2P-0103	Aliuminio arba plastiko langų blokų su varstomomis sąvaromis montavimas mūrinėse sienose , kai langų blokų plotas daugiau 3 m2	m2	11,1	148,1851	1644,85
2	N2P-0122	Langų staktų sandūrų su siena izoliavimas montavimo putomis (sandūros skerspjūvio plotas 20.00 cm2)	100 m	0,142	160,3956	22,78
Skyriuje 1						1667,63
Žiniaraštyje 3						1667,63
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						350,2
Iš viso žiniaraštyje 3						2017,83

Sudarė:

GPPS G. Stanikaitis

[Signature]

SUDERINTA: 3127,90 TUKST. EUR.

TVIRTINU: 3127,9 VŠĮ ŠTUKST. EUR. os centro
dyktoje:

ATSAKINGAS ATSTOVAS [Signature]

ATSAKINGAS ATSTOVAS [Signature]
Irina Jazdauskaitė-Uščiauskienė

2018 M. MĖN. 05 D. 28

2018 M. 05 MĖN. 21 D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

Statinių grupė 2017-03-14 Gydyto paskirties pastato Pramonės g. 15A, Šiauliuose rekonstravimo darbai

Statiny s 5 VŠĮ Šiaulių reabilitacijos centras (VN, ŠV)

Žiniaraštis 5 Konstrukciniai darbai

2018.05.21

Suma žiniaraščiui 3127.90 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Perdanga						
1 N8-134-6		240 mm storio sienų mūras iš silikato blokelių, paduodant medžiagas rankiniu būdu k8=1.07,k9=1.15	m3	2,55	224,4549	572,36
2 N8-196		Paduodant medžiagas rankiniu būdu (30m atstumu) silikatinių sienų mūrui pridėti k4=2.000,k8=1.07,k9=1.15	m3	2,55	103,7605	264,59
3 N6P-0607		Neinventorinių klojinių (lentų) įrengimas monolitinėms perdangoms (besijinėms perdangoms) k9=1.15	100m2	0,12	2531,3636	303,76
4 N6-199-1		Perdangų armavimas dviguba armatūra, rišant atskirus strypus k8=1.17,k9=1.15	t	0,255	1363,4393	347,68
5 N6P-0801		Mažų apimčių sudėtingų konstrukcijų betonavimas k8=1.04,k9=1.15	m3	1,0	261,9518	261,95
6 N15P-0509		Vidaus paviršių labai geras tinkavimas rankiniu būdu cemento-kalkių skiediniais (sluoksnis 20.00 mm) k8=1.17	100m2	0,062	3575,1845	221,66
7 F15-4-8		Vidaus paviršių labai geras dažymas emulsiniais dažais, paruošiant paviršių dažymui	100m2	0,065	969,7772	63,04
		Skyriuje 1				2035,04
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				427,36
		Iš viso skyriuje 1				2462,4
2 Turėklai (sub.)						
1 88005001		Nerūdijančio plieno turėklų įrengimas	m	5,0	110,0	550,0
		Skyriuje 2				550,0
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				115,5
		Iš viso skyriuje 2				665,5
		Žiniaraštyje 5				3127,9

Sudarė:

GPPS G. Stanikaitis

[Signature]

SUDERINTA: 886,26 TUKST.EUR.

TVIRTINU: 886,26 TUKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS [Signature]

ATSAKINGAS ATSTOVAS [Signature] VšĮ Šiaulių reabilitacijos centro
Inga Jazdauskaitė-Usciauskienė

2018 M. MĖN. 05 D. 28

2018 M. MĖN. 05 D. 28

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

Statinių grupė 2017-03-14 Gydytojų paskirties pastato Pramonės g. 15A, Šiauliuose rekonstravimo darbai

Statinyss 5 VšĮ Šiaulių reabilitacijos centras (VN, ŠV)

Žiniaraštis 2 Šildymas ir vėdinimas

2018.05.17

Suma žiniaraščiui 886.26 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Darbai						
1	88001001	Apatinio pajungimo radiatorius 1600x300x22 su pajungimo mazgu	kompl.	1,0	167,3946	167,39
2	N20-920	Atšakos įpjovimas į tiesų ortakį, kai atšakos skersmuo iki 160 mm	vnt.	1,0	26,5836	26,58
3	N20P-0101	Plieninių apvalių užlankinių ortakio tiesių dalių montavimas , kai ortakio skersmuo iki 160 mm	m	21,0	14,9862	314,71
4	N20P-0207	Difuzorių montavimas , kai jungties skersmuo iki 160 mm	vnt.	2,0	23,5527	47,11
5	D3-68	Vent.tinklo perėjimo per skirtingo lygio konstrukcijas įrengimas	vnt.	1,0	176,6609	176,66
Skyriuje 1						732,45
Žiniaraštyje 2						732,45
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						153,81
Iš viso žiniaraštyje 2						886,26

Sudarė:

GPPS G. Stanikaitis

[Signature]

SUDERINTA: 1034,94 TUKST.EUR.

TVIRTINU: 1034,94 TUKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS

ATSAKINGAS ATSTOVAS

VšĮ Šiaulių reabilitacijos centro

direktorė

Irma Jazdauskaitė-Usciauskiene

2018 M. MĖN. D. 28

2018 M. MĖN. D. 28

LOKALINĖ ŠAMATA

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

Statinių grupė 2017-03-14 Gydyto paskirties pastato Pramonės g. 15A, Šiauliuose rekonstravimo darbai

Statiny 5 VšĮ Šiaulių reabilitacijos centras (VN, ŠV)

Žiniaraštis 4 Apdailos darbai

2018.05.21

Suma žiniaraščiui 1034.94 EUR

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso

1 Lubos

1 N34-35-1	Akustinių pakabinamų lubų įrengimas, kai metalo konstrukcija "Armstrong" firmos, o plokštės firmos "Colotex" k8=1.03	m2	24,1	35,4905	855,32
	Skyriuje 1				855,32
	Žiniaraštyje 4				855,32
	Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				179,62
	Iš viso žiniaraštyje 4				1034,94

Sudarė:

GPPS G. Stanikaitis

SUDERINTA: 4112,19 TŪKST.EUR.

TVIRTINU: 4112,19 TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS [Signature]

ATSAKINGAS ATSTOVAS VšĮ Šiaulių reabilitacijos centro direktorė
Irina Jazdauskaitė-Usciauskienė

2018 M. MĖN. D. 28

2018 M. MĖN. D. 28

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

Statinių grupė 2017-03-14 Gydytojų paskirties pastato Pramonės g. 15A, Šiauliuose rekonstravimo darbai

Statiny **5 VšĮ Šiaulių reabilitacijos centras (VN, ŠV)**

Žiniaraštis **1 Vandentiekis ir nuotekos**

2018.05.21

Suma žiniaraščiui **4112.19 EUR**

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Šaltas vandentiekis						
1 F1-2-1		Grunto kasimas rankiniu būdu k9=1.15	m3	1,0	42,7457	42,75
2 N16P-0203		Vandentiekio, šildymo ir suspausto oro vamzdinių iš plastikinių vamzdžių tiesimas ant grindų pagrindo (vamzdžio išorinis skersmuo iki 32 mm)	m	19,0	5,3756	102,14
3 N26-262		Vamzdinių, kurių skersmuo iki 32 mm, izoliavimas garui nelaidžiais polietileno ar porėtos gumos kevalais	100m	0,19	185,6846	35,28
4 F1-2-3		Tranšėjų ir duobių užpylimas rankiniu būdu k9=1.15	m3	1,0	18,1346	18,13
5 N16P-0201		Vandentiekio, šildymo ir suspausto oro vamzdinių iš plastikinių vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų (vamzdžio išorinis skersmuo iki 32 mm)	m	19,0	11,9087	226,27
6 N22P-0406		Išipjovimas į plastikinį vamzdyną movomis privirinamu trišakiu , kai vamzdžių skersmuo iki 63 mm k9=1.15	vnt.	1,0	73,5705	73,57
7 N21P-0138		Horizontalių skylių gręžimas iki 80 mm skersmens deimantiniais grąžtais betono konstrukcijose , kai skylės skersmuo 50mm, gylis 400 mm	100vnt	0,06	1591,0289	95,46
8 N24P-0710		Įvadų sandarinimas sieninio įvado įvorėmis , kai vamzdžių apvalkalo skersmuo iki 128 mm k9=1.15	vnt.	5,0	37,2288	186,14
9 N16P-1406		Vandentiekio ir šildymo sistemų vamzdinių hidraulinis bandymas	100m	0,38	135,5259	51,5
10 N16P-0501		Movinės uždarnosios armatūros montavimas (nominalusis vidinis skersmuo iki 15 mm)	vnt.	1,0	16,5362	16,54
11 N16P-0501		Movinės uždarnosios armatūros montavimas (nominalusis vidinis skersmuo 25 mm)	vnt.	3,0	18,0581	54,17
12 R19-27		Laistymo žarnos montavimas	vnt	1,0	45,8795	45,88
13 N16P-1005		Praustuvų su vandens maišytuvais montavimas , tvirtinant prie sienų	vnt.	1,0	31,3567	31,36
Skyriuje 1						979,19
2 Nuotekos						
1 F1-2-1		Grunto kasimas rankiniu būdu k9=1.15	m3	5,0	42,7457	213,73
2 R1-19		II grupės grunto kasimas pastate k9=1.15	m3	3,0	50,4513	151,35

3 R23-61	Statybinių šiukšlių išvežimas 5 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	4,5	26,4664	119,1
4 N21P-0139	Horizontalių skylių gręžimas daugiau 80mm iki 250mm skersmens deimantiniais grąžtais betono konstrukcijose , kai skylės skersmuo 100mm, gylis 400 mm	100vnt	0,02	1681,5741	33,63
5 N23-1	Smėlio pagrindo po vamzdiniais įrengimas k9=1.15	m3	1,1	38,6158	42,48
6 N16-138-2	Iki 110mm skersmens plastikinio kanalizacijos vamzdžio montavimas	m	18,0	15,4606	278,29
7 N23P-0503	Nuotekų vamzdžio prijungimas prie esamų tinklų, iškertant šulinio sienelę (sausame grunte, kai vamzdžių skersmuo iki 600 mm) k8=1.03,k9=1.15	vnt.	1,0	219,8287	219,83
8 N22P-0406	Įsijovimas į plastikinį vamzdį reviziniu trišakiu, kai vamzdžių skersmuo 75-110 mm k9=1.15	vnt.	1,0	96,1828	96,18
9 N22P-0215	Plastikinių aklių montavimas , kai vamzdžių skersmuo iki 100 mm k9=1.15	vnt.	1,0	10,7668	10,77
10 N16P-1104	Vidaus nuotekų plastikinių vamzdžių trapų montavimas , kai trapo skersmuo iki 100 mm	vnt.	1,0	23,5544	23,55
11 R23-51	Skylių užtaisymas tinkuotose pertvarose arba sienose, užtaisant iš abiejų pusių, paklojus vamzdžius	vnt	2,0	8,986	17,97
12 F1-2-3	Tranšėjų ir duobių užpylimas rankiniu būdu k9=1.15	m3	5,0	18,1346	90,67
13 F1-2-4	Grunto tankinimas, užpilant tranšėjas ir duobes k9=1.15	m3	5,0	2,4693	12,35
14 N11-6	Smėlio pasluoksnius ant grunto,vežant medžiagas karučiais(mažų apimčių)	m3	0,65	45,0508	29,28
15 R61P-0107	Priegrindų remontas, atstatant dangą , kai dangą betoninių trinkelų k9=1.15	m2	4,0	19,072	76,29

Skyriuje 2

1415,47

3 Karštas vandentiekis

1 N16P-0203	Vandentiekio, šildymo ir suspausto oro vamzdžių iš plastikinių vamzdžių tiesimas ant grindų pagrindo (vamzdžio išorinis skersmuo iki 32 mm)	m	19,0	5,3756	102,14
2 N26P-0101	Vamzdžio vamzdžių izoliavimas folija padengtais kevalais , kai vamzdžio išorinis skersmuo iki 35 mm	100m	0,19	907,5157	172,43
3 N16P-0201	Vandentiekio, šildymo ir suspausto oro vamzdžių iš plastikinių vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų (vamzdžio išorinis skersmuo iki 32 mm)	m	19,0	11,9087	226,27
4 N22P-0406	Įsijovimas į plastikinį vamzdį movomis privirinamu trišakiu , kai vamzdžių skersmuo iki 63 mm k9=1.15	vnt.	1,0	73,5705	73,57
5 N21P-0138	Horizontalių skylių gręžimas iki 80 mm skersmens deimantiniais grąžtais betono konstrukcijose , kai skylės skersmuo 50mm, gylis 400 mm	100vnt	0,05	1591,0289	79,55
6 N21P-0142	Vertikalių skylių gręžimas iki 160 mm skersmens deimantiniais grąžtais gelžbetonio konstrukcijose , kai skylės skersmuo 50mm, gylis 300 mm	100vnt	0,01	753,1291	7,53
7 N24P-0710	Įvadų sandarinimas sieninio įvado įvorėmis , kai vamzdžių apvalkalo skersmuo iki 128 mm k9=1.15	vnt.	6,0	37,2288	223,37
8 N16P-1406	Vandentiekio ir šildymo sistemų vamzdžių hidraulinis bandymas	100m	0,38	135,5259	51,5
9 N16P-0501	Movinės uždaromosios armatūros montavimas (nominalusis vidinis skersmuo 25 mm)	vnt.	2,0	18,0581	36,12
10 N16P-1005	Praustuvų su vandens maišytuvais montavimas , tvirtinant prie sienų	vnt.	1,0	31,3567	31,36

Skyriuje 3

1003,84

lš viso žiniaraštyje 1

3398,5
713,69
4112,19

Sudarè:

GPPS G. Stanikaitis